

## Informasjonsmøte om resultatvisning for Elevundersøkelsen 10.01.2024

### Svar på spørsmål i chat

Nr.	Spørsmål	Svar
1	Geir Magne: Hvordan blir resultat på kjønn for privatskoler? Blir det også lagt på fylke?	Kjønn for privatskoler er med i det geografiske kommune/fylkestallet, men ikke i skoleeiertallet for den kommunen/fylkeskommunale skoleeieren.
2	Kenneth: Jeg syns det er veldig uheldig at skolene ikke får tilgang på mobbetallene på klassenivå. Jeg forstår at det er mange hensyn å ta, men tilgang på disse resultatene ville gitt oss skoleledere et mye bedre utgangspunkt for videre arbeid mot mobbing.	Vi har forståelse for dette. Vi forsøkte oss på å vise mobbetall på klassenivået i fjor. Det førte til at for mange tall ble prikket. Løsningen i år er ikke optimal, men det gjør at langt flere skoler vil få noen tall på mobbing.
3	Synnøve: Blir det mulig å laste ned resultatrapporter i Word-format, ikke bare Exel?	Vi har ikke tilrettelagt for nedlastning til Word, men dere vil få tilgang til en rapport i PDF som viser skolens hovedresultater. Denne kan printes ut.
4	Per Christian: Når blir hele datasettet tilgjengelig for nedlasting via API?	Datasettet er tilgjengelig for nedlastning via API`et samme dag som offentlig publisering, dvs 22. januar for grunnskole og 29. januar for videregående skole.
5	Harald: Kan skjermede tall fremvises for skolens styre?	Tallene skal kun deles med personer som har tjenstlig behov. Hvem dette innbefatter må skoleeier selv vurdere. Vi vil anta at skolestyret trenger denne informasjonen for å gjøre sin jobb. Men viktig at disse også opplyses om at tallene ikke er offentlige.
6	Knut: Finnes det noen mulighet til å få opplest spørsmålene til elever som har behov for dette?	I utgangspunktet skal det fungere både skriftlig og med lytting. Når det gjelder lytting skal man kunne bruke teknologi og utstyr som eleven bruker til vanlig i en skolesituasjon. For eksempel Lingdys+ og leselist.
7	Per Christian: Hvilket av datasettene er det som blir gjort tilgjengelig via API`et? Innlogget versjon eller offentlig versjon?	I år det kun offentlig tall som er tilgjengelig via API`et. Vi jobber med å tilrettelegge for at også påloggede tall skal være tilgjengelig via API og håper denne vil være på plass til publisering av resultater for 2024.